POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA

1. Morcinka 7, 5€

Lwoéwek Slaski, dnia 06.07.2020 r.

REGON 070832 {

Nr sprawy: PCZ-NZP-382/12/20

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ..dostawy artykuléw gospodarczych i érodkéw

W nawigzaniu do pytan dotyczacych treéci siwz, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z 0. 0. w Lwéwku $laskim
udziela nastgpujacych odpowiedzi:

1. Uprzejmie prosz¢ o doprecyzowanie w zad. 4 poz. 7 "Worki na odpady medyczne zakazne, z grubej folii
(LDPE) w kolorze czerwonym. Pojemnos¢ 120 I, wymiary: szeroko$¢ 70 cm, dtugo$é 110 cm; " jakiej pojemnosci
ma by¢ wyceniany worek czerwony ?

Odpowiedz: w zad. 4 poz. 7 nalezy zaoferowa¢ worek o pojemnosci 120 litrow.

2. Zadanie 2 pozycja nr 1. Czy Zamawiajacy dopuszcza dozownik wyposazony w zamek oraz kluczyk z tworzywa
sztucznego ?
Odpowiedz: nie dopuszcza sie.

3. Zadanie 2 pozycja nr 2. Czy zamawiajgcy dopuszcza wkiad z mydtem o pojemnosci 700ml i ilosci porcji 2200 ,
po odpowiednim przeliczeniu obj¢tosciowym (Jeden litr mydia oferowanego tj. ok. 3100 porcji) ?
Odpowiedz: nie dopuszcza sig.

4. Zadanie 5 poz.1-3. Proszg¢ o ponowne sformutowanie pozycji 1 do 3 —Czy pojemnik z pozycji 3, ma pasowaé do
recznikow z pozycji 1 czy 2 ?

Odpowiedz: poz. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Migkki recznik w rolce 2 lub 3-warstwowy, biaty, dhigosé roli 150-180
m, Srednica 18-20 cm, ilos¢ odcinkéw w rolce 600-800, wymiary odcinka 20-22 x 24-26 cm, kompatybilny z
uzyczonymi pojemnikami z poz. 3”

Poz. 3 otrzymuje brzmienie: ,,Pojemniki na zaoferowane reczniki z poz. 2. Nieodplatne uzyczenie pojemnikdw,
serwis oraz wymiana w razie uszkodzenia.

5. Zadanie 5 poz.2. Czy rgczniki z pozycji 2 majg by¢ rgcznikami typu Centre pull , czy zamawiajacy ma na mysli
recznik i urzadzenie odcinajace reczniki po jednym listku ?
Odpowiedz: dopuszcza sig.

6. Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 1 w pozycji nr 9 dopusci produkt w innym opakowaniu np. 750 ml
z odpowiednim przeliczeniem ilosci ?
Odpowiedz: dopuszcza si¢ z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan (ilo$¢ litréw musi sie zgadzaé).

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie, staja si¢ integralna czeécig specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiajacego www.pczlwowek.pl w dniu 06.07.2020 r.
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